________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

1

Comissão Especial de Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2011

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 16/2011

SÚMULA – Divulga o Resultado da Provas
objetivas do Concurso Público e dá outras
providências.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e, em

acolhimento aos pronunciamentos do responsável pela realização das Provas do Concurso Público

emitidos em razão dos questionamentos apresentados às Provas Objetivas, do Processo Seletivo nº

001/2011, aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°°°° 07/2011, realizadas no dia

17/05/2011, tornam públicas as seguintes decisões:

I - Quanto à Prova para o cargo de NUTRICIONISTA: DUPLICIDADE das questões nº

04, 06, 08 e 09. ANULAR as questões nº 08 e 09, atribuindo os pontos a elas correspondentes a

todos os candidatos

I - Quanto à Prova para o cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL: DUPLICIDADE das

questões nº 04 e 09. ANULAR a questão nº 09, atribuindo os pontos a ela correspondente a todos

os candidatos

I - Quanto à Prova para o cargo de ELETRICISTA: DUPLICIDADE das questões nº 15

e 18. ANULAR a questão nº 18, atribuindo os pontos a ela correspondente a todos os candidatos

II – DIVULGAR em anexo, o Gabarito da prova Objetiva.

III – DIVULGAR em anexo, o Resultado da prova objetiva, obtido pelos candidatos

classificados ou desclassificados,  na forma estabelecida no Edital de Concurso Público.

Mirador, aos 18 (dezoito) dias do mês de maio de 2011.

Fabiana Preuss
Presidente da Comissão Especial

de Processo Seletivo

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

2

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4359 JULIANA APARECIDA SOARES 69805698 4491413908 12/05/1983 62,5 1º.

4357
WELLITA FERNANDA JARDIM DE
CAMARGO 86390132 4857826933 21/02/1985

62,5 2º.

4400 TASSIANE HELENA GOMES 88102851 4443388966 18/05/1985 57,5 3º.

4453 AYRTO ANDREY BUZINARO 83797959 5595675969 15/12/1987 57,5 4º.

4327 ROSANE LETICIA MONTEIRO 108569700 7862403932 06/05/1991 55,0 5º.

4482 TACIANA APARECIDA COLETTI 404435579 34680893842 07/10/1986 50,0 6º.

4296
VIVIANE CRISTINA MARQUES DA
SILVA 100347636 6741554912 24/09/1989

50,0 7º.

4448 ALAN MATEUS DA SILVA 125318410 9010848914 23/07/1993 25,0 DESCLASSIFICADO

4279 ALANA FAYANY DOS SANTOS 103178169 8190789996 15/12/1992 32,5 DESCLASSIFICADO

4445 ALISON FELIPE LEITE DE SOUZA 103178207 5851365994 28/09/1994 25,0 DESCLASSIFICADO

4314 ANA CLAUDIA COSTA DA SILVA 93537653 5500441914 24/04/1987 N/C DESCLASSIFICADO

4332
ANA PAULA APARECIDA DE
SOUZA 102032802 7391199907 13/04/1990

40,0 DESCLASSIFICADO

4383 ANA PAULA MONTEIRO 94900395 4807345931 03/06/1985 40,0 DESCLASSIFICADO

4346
ANGELO MANOEL MARQUES DA
SILVA 93431766 8083463930 26/02/1992

37,5 DESCLASSIFICADO

4381
CARLA DANIELA PEREIRA DA
SILVA 107129723 6886756974 31/03/1989

47,5 DESCLASSIFICADO

4426 CAROLINE VIANA MILITãO 104217095 8419258954 15/07/1992 35,0 DESCLASSIFICADO

4391 CLAUDIA VARGAS BROTO 108325100 8884632943 30/07/1994 42,5 DESCLASSIFICADO

4374 CRISLAINE VALERIO GAIA 77973753 4397178925 04/07/1984 32,5 DESCLASSIFICADO

4415 DAYANE SUELLEN DE OLIVEIRA 108580046 7003764962 05/06/1991 40,0 DESCLASSIFICADO

4303
DEBORA DE AGUIAR MARTINS DE
OLIVEIRA 106901457 7338397970 06/09/1989

30,0 DESCLASSIFICADO

4425 DEBORA VIANA MILITãO 101623491 7257895902 19/08/1989 30,0 DESCLASSIFICADO

4351 DIEGO DE SOUZA PIGOSSO 88176278 5857754941 24/03/1986 42,5 DESCLASSIFICADO

4423 ELAINE LOIOLA FREITAS 72098250 3347198956 24/01/1979 40,0 DESCLASSIFICADO

4304 ELEN KARLA VAZ KOFUJI 106900752 7984171963 31/12/1991 25,0 DESCLASSIFICADO

4297 ELIELTON GOMES DE SOUZA 103888352 8251097959 21/05/1992 35,0 DESCLASSIFICADO

4437 ELVANI CRISTIANE LEIRIA 88570219 4927921948 01/05/1985 42,5 DESCLASSIFICADO

4326
FABIO APARECIDO NUNES
VITORIO 67537335 99631008991 19/02/1974

N/C DESCLASSIFICADO

4397 FRANCIELE LEITE OLIVEIRA 103660777 7591540904 19/11/1991 42,5 DESCLASSIFICADO

4285 GEOVANA DAMINELLI DA SILVA 523244575 9227530916 28/05/1995 42,5 DESCLASSIFICADO

4350 GLEICE PEREIRA DOS SANTOS 69805825 4937935933 23/12/1983 42,5 DESCLASSIFICADO

4393 GLEISSE KELY DE LIMA TONELLI 104486037 7626925963 01/10/1992 42,5 DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

3

4428 GRACIELLE ANDRIGHETTI 69781136 3514865930 26/07/1982 35,0 DESCLASSIFICADO

4282 JOAO PAULO LEITE 97933936 8076726964 06/02/1991 30,0 DESCLASSIFICADO

4417 JOICELI FERREIRA WESSLER 69780660 695791990 05/07/1980 47,5 DESCLASSIFICADO

4432 JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 106900906 8218085912 01/04/1991 30,0 DESCLASSIFICADO

4420
JULIANA DÉBORA DA SILVA
SANTOS 96385013 6737949975 10/05/1989

47,5 DESCLASSIFICADO

4392 JULIANO APARECIDO DA SILVA 90867601 1088158978 07/02/1987 25,0 DESCLASSIFICADO

4414
KARLA TAIANA DOS SANTOS
SCHUROFF 103660939 8703887979 22/09/1992

40,0 DESCLASSIFICADO

4345 LEONILDA LUZIA SEITZ 48946011 81290683972 16/02/1967 42,5 DESCLASSIFICADO

4429 LETICIA PEREIRA DA CRUZ 100467402 6409123973 02/11/1982 32,5 DESCLASSIFICADO

4444 LUAN PATRICK TRINDADE 108929162 6234196969 16/09/1995 22,5 DESCLASSIFICADO

4365 LUCILENE CARNICELLI 89337860 4348697914 25/11/1982 N/C DESCLASSIFICADO

4347 LUCINEIA PARISOTTO DE LIMA 708168783 5329518911 29/09/1982 37,5 DESCLASSIFICADO

4330
MYLLENY OLIVIA DA SILVA
DéRIO 103888913 9149327992 10/03/1993

25,0 DESCLASSIFICADO

4461
NELSON BERNARDO ALVES
JUNIOR 107734848 8875559937 30/01/1994

20,0 DESCLASSIFICADO

4474 OLAVO RIBEIRO BILACH 97483493 8484602940 10/12/1991 N/C DESCLASSIFICADO

4376 PRICILLA DE SOUZA GAMA 108325143 6741553940 26/12/1989 42,5 DESCLASSIFICADO

4377 TANIA CRISTINA PIRES RIBEIRO 94884136 6501943906 13/07/1988 N/C DESCLASSIFICADO

4422
TAYARA RAFAELA DE OLIVEIRA
BARBOZA 106903441 8210673971 27/09/1992

37,5 DESCLASSIFICADO

4289 VANIA MARQUETTI 80702493 4523468940 15/05/1984 N/C DESCLASSIFICADO

4329 VERYDYANA CRISTINA DéRIO 128023216 9150632981 13/08/1995 32,5 DESCLASSIFICADO

4442 VIVIANE BILACH SIMõES 69806074 5670545940 17/05/1985 45,0 DESCLASSIFICADO

4459 WANILDA VIEIRA DA SILVA 52745543 80928510930 15/07/1968 47,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: CONTADOR
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4484 CRISTINA KIYOKO YSHIRANO 62835893 2010560973 01/01/1977 50,0 CLASSIFICADO

4457 ENOQUE ALVES DA ROCHA 45206033 67743838900 06/10/1968 65,0 CLASSIFICADO

4454 EVANDRO CARLOS PORTO 57527390 1938227921 07/09/1973 52,5 CLASSIFICADO

4295
KLEVERSON MILTON AUGUSTI DE
SOUZA 57556315 2441120964 22/02/1979

75,0 CLASSIFICADO

4371
LUIZ FERNANDO RUSSO DE
OLIVEIRA 88056957 4610526956 14/11/1983

55,0 CLASSIFICADO

4469 EDSON ROGERIO BUZETTI 73555566 632523921 26/02/1980 22,5 DESCLASSIFICADO

4460 FABIANA GARGHETTI 83420308 3671101997 01/04/1983 25,0 DESCLASSIFICADO

4292 FERNANDA LOPES 1220497 95911464187 27/09/1980 27,5 DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

4

4470 FLÁVIA RENATA OLEGARIO 88650093 4833531917 08/06/1985 32,5 DESCLASSIFICADO

4456 GERSON PEREIRA DA SILVA 47617146 80498280934 11/10/1971 30,0 DESCLASSIFICADO

4430
JOAQUIM MARIO DE PAULA
PINTO JUNIOR 86263998 3923348959 09/09/1982

47,5 DESCLASSIFICADO

4394 LEANDRO MAESTRE POLIDO 79015547 3947027940 21/11/1982 45,0 DESCLASSIFICADO

4441 MARCELO COLOMBO 53385435 1607300907 19/06/1974 27,5 DESCLASSIFICADO

4318 MAURILIO ARRUDA DE ARAUJO 33996490 21506963803 26/09/1982 40,0 DESCLASSIFICADO

4405
MEIRE ELISABETH MOREIRA
CASTILHO 94208203 5143370957 18/09/1985

22,5 DESCLASSIFICADO

4385
MONIQUE FURTADO NOBREGA
DE PAULO 97573760 592252973 12/05/1980

27,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4316 MARCELINO JOSÉ DOS SANTOS 42925780 64005445934 16/01/1967 35,0 DESCLASSIFICADO

4290 MAURICIO TAMASHIRO 50399427 82285349904 28/06/1971 47,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4291 ARADIA CARDOSO BAYER 55588856 1539917983 13/04/1974 55,0 CLASSIFICADO

4446 GEISA CARLA BARBOSA 70939258 3235303979 09/05/1977 55,0 CLASSIFICADO

4366 JAIRO RICARDO LOPES FERREIRA 84157236 4661224973 02/02/1984 52,5 CLASSIFICADO

4388
KATYUSKA NAYARA DA SILVA
LANCI 100323435 6136992973 27/03/1988

65,0 CLASSIFICADO

4471 LIDIANE LUZIA BUZETTI 81202125 4138301950 21/02/1983 55,0 CLASSIFICADO

4452 NASSARA RADIGE JORGE 95366880 6949210922 06/09/1988 50,0 CLASSIFICADO

4395 NATALIA SILVA ZULIANI 78984309 5623923941 31/01/1986 62,5 CLASSIFICADO

4379 DANIELI MARCOLINA 99205989 4600183967 15/07/1986 N/C DESCLASSIFICADO

4363
ELIANA CRISTINA MARIANO
VERDERIO 89540801 7754475952 11/12/1982

47,5
DESCLASSIFICADO

4309 FERNANDA RIBEIRO 92376877 5013830931 29/04/1984 47,5 DESCLASSIFICADO

4301 JOANA JANAINA GOEZ FRANCEZ 69805507 5187921967 19/03/1985 37,5 DESCLASSIFICADO

4465
LARISSA FERREIRA TEIXEIRA
ALVES 92893189 5972395924 28/12/1987

40,0
DESCLASSIFICADO

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS RODOVIÁRIAS
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4476 ANTONIO MARQUES DE LIMA 69802508 4491835993 19/05/1979 50,0 CLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

5

4375 JUNIOR DE SOUZA 104216498 7695052957 31/03/1990 70,0 CLASSIFICADO

4468
JUVENIL JOÃO ANDRIGHETTI
NETO 86390410 5928819978 09/01/1987

62,5 CLASSIFICADO

4284 MARCIO APARECIDO LEITE 67537343 2806318980 12/12/1978 72,5 CLASSIFICADO

4390 REINALDO APARECIDO GARCIA 77955933 2473331901 04/02/1979 57,5 CLASSIFICADO

4450 VALTO TELES DEMENEZES 41092963 10139927840 27/04/1984 52,5 CLASSIFICADO

4384
MARCELO FERREIRA DOS
SANTOS 327714359 2479517900 09/10/1978

N/C DESCLASSIFICADO

4463 EVANDRO WESSLER 70746042 2858741956 23/05/1979 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

4475 LUCIMAR PEREIRA DA SILVA 85842005 4219739947 05/12/1983 52,5 CLASSIFICADO

4349
MAYARA RAFAELA FRANKILIN
DA SILVA 93854276 7738998989 25/07/1990

55,0 CLASSIFICADO

4387
NAISLE COELHO SOARES
PEREIRA DA SILVA 83108401 2973840902 03/09/1970

50,0 CLASSIFICADO

4421 CLEANE SOUSA DA SILVA 400871 94759910182 21/01/1980 47,5 DESCLASSIFICADO

4455 SIRLEI BUENO DA SILVA 69805671 4799444905 14/01/1984 47,5 DESCLASSIFICADO

4449 VIVIANE DE ANDRADE KUPAS 97607320 6629846923 14/08/1988 47,5 DESCLASSIFICADO

4487 SIMONI PEREIRA DA CONCEIÇÃO 53503373 2223052908 30/05/1975 42,5 DESCLASSIFICADO

4337 DIANE SISCOUTTO 93240448 6519841900 28/01/1987 42,5 DESCLASSIFICADO

4479
NIVALDETE FORTUNATO BILACH
BARBOZA 59803247 80928641953 11/02/1966

37,5 DESCLASSIFICADO

4355
MARIA APARECIDA CARNEIRO DE
OLIVEIRA FEL 86562944 3801970906 23/06/1973

32,5 DESCLASSIFICADO

4373 MARIA FATIMA DE SOUZA 47214009 65995953915 20/05/1968 27,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: AJUDANTE GERAL FEMININO
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4402
CLAUDIANA CORDEIRO DOS
SANTOS 106900892 7197697956 26/05/1988

87,5 1º.

4406
FERNANDA DOS SANTOS
FERNANDES 100599066 7287407965 27/06/1989

87,5 2º.

4404 NEUZIRIA ALVES TRINDADE 69805620 6162558967 12/06/1976 85,0 3º.

4367
SANDRA REGINA VIEIRA DA
SILVA 69802680 4959873957 12/07/1982

82,5 4º.

4287 ANA PAULA FERREIRA 86389428 6399416990 10/03/1984 82,5 5º.

4483 LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 108687738 7197761980 20/11/1988 82,5 6º.

4486 GEOVANIA RIBEIRO DE CASTRO 79849605 4228315909 08/11/1981 80,0 7º.

4398 JOSIANE MARINHO LEITE 71184773 5214240970 01/06/1983 80,0 8º.

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

6

4467 MADALENA DOMINGOS TENORIO 62940123 2044157993 10/03/1978 77,5 9º.

4280 VANIA PIRES NASCIMENTO 103178045 6901308990 20/12/1988 77,5 10º.

4481 LUCIANA ALENCAR DAMACENO 77559329 846631970 14/12/1976 75,0 11º.

4369 ELIZANGELA CAMILO BONIFACIO 69802672 5101601900 06/07/1979 75,0 12º.

4370 MARIA LUCIA OLIVEIRA SILVA 84956864 3840371945 24/04/1982 75,0 13º.

4360
ALEXANDRA FERREIRA DO
NASCIMENTO 102456009 6724240964 30/11/1984

72,5 14º.

4473 IVONETE FORTUNATO BILACH 59803484 4346422900 17/07/1967 70,0 15º.

4478 LUZIANA ALENCAR DAMACENO 73881480 95855580920 15/02/1975 70,0 16º.

4362 PATRICIA ESTEVAM CASTRO 69802478 5902642906 14/07/1978 70,0 17º.

4443 LUCIANA GOMES DE SOUZA 103888271 9216990937 07/04/1994 70,0 18º.

4358 SANDRA REGINA MARQUES 69803237 2112451944 20/12/1977 67,5 19º.

4438 GRASIELI DOS SANTOS 77256695 4661112903 02/08/1983 67,5 20º.

4411
JULIANA RAYANY APARECIDA
DA SILVA 125053386 8174376909 14/11/1992

67,5 21º.

4305 DAIANA PEREIRA BARBOSA 86390230 6408644902 26/04/1987 65,0 22º.

4382
FRANCIELE RAFAELA DE
OLIVEIRA LIMA 127644446 9058955923 15/08/1993

65,0 23º.

4433
MARIA AMELIA FERRAZ DE
ANDRADE DA SILVA 64046837 89736052915 28/01/1967

62,5 24º.

4278 MARLI PEREIRA DA SILVA 59803280 80928560953 19/03/1970 62,5 25º.

4283
CICERA ALVES DE LIMA DA
SILVA 75812574 3137713919 15/08/1977

62,5 26º.

4439 ELAINE CRISTINA DA SILVA 77257055 4906122965 25/03/1982 62,5 27º.

4424
SIMARA ALVES PALOMBO
SANTANA 92484165 6165428959 17/04/1986

62,5 28º.

4418
MARCIA ELIANA JUVENAL DE
SOUZA 87381609 4699242928 22/12/1974

60,0 29º.

4277
SANDRA FERNANDES DA SILVA
COSTA 69802575 3873306905 17/11/1981

60,0 30º.

4480 FRANCIELI APARECIDADA SILVA 86919796 5604329924 11/09/1985 57,5 31º.

4354
JHENIFER CORDEIRO DOS
SANTOS 106900914 9017533943 16/10/1993

57,5 32º.

4472 MARLENE RAMOS CANAVER 59803409 89736575934 06/06/1962 55,0 33º.

4413 RANIELA APARECIDA DA COSTA 108580240 9698608974 14/10/1992 52,5 34º.

4434 IVONE DA SILVA 20728033 10439289874 11/10/1967 50,0 35º.

4464 ALINE JULIANA DOS SANTOS 124175895 8591012909 14/06/1990 37,5 DESCLASSIFICADO

4294 EDINA LIMA DIAS DE SOUZA 105693117 6685357924 25/03/1976 N/C DESCLASSIFICADO

4368 ELAINE CAMILO BONIFACIO 90478052 5330862990 04/07/1981 47,5 DESCLASSIFICADO

4321 MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 69803130 4641762988 08/04/1976 40,0 DESCLASSIFICADO

4352 SIMONE CABRAL DAMACENO 89147921 693548983 02/03/1982 35,0 DESCLASSIFICADO

4389 ZILDA XAVIER PEREIRA 69802451 1662470908 05/03/1967 45,0 DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

7

CARGO: ELETRICISTA
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4306 CLAUDECIR DA SILVA SOUZA 77559280 2307637907 29/08/1974 62,5 CLASSIFICADO

4361 DYEGO ANTONIO DERIO LEITE 94494699 6891175909 02/04/1988 62,5 CLASSIFICADO

4451
JOSE HENRIQUE RIBEIRO DA
SILVA 100903601 6988108998 13/05/1989

77,5
CLASSIFICADO

4396 NIVALDO DE OLIVEIRA CORSI 75046596 2650202980 14/09/1977 60,0 CLASSIFICADO

4436 RENAN FRANCEZ DE SOUZA 100829320 7502415947 07/07/1990 57,5 CLASSIFICADO

4356 VANDERSON JANUNZZI POSSANI 69910815 3893684905 04/02/1983 60,0 CLASSIFICADO

4372 EDSON SILVA SANTOS 52192285 81545029920 29/03/1971 40,0 DESCLASSIFICADO

CARGO: MECÂNICO
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4307 ATAIDE FERRAZ DOS SANTOS 143544764 4407299550 15/05/1990 67,5 CLASSIFICADO

4401
FELIPPE OTTESBACH DE
CARVALHO 124166497 8215794955 28/12/1990

67,5 CLASSIFICADO

4333 PAULO HENRIQUE ESTEVAM 69802400 18420924806 25/11/1971 57,5 CLASSIFICADO

4380 WELTON LUIS BAPTISTA 80939183 5399104903 18/03/1985 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

4399 ANDRE EDUARDO SMANIOTTO 73696348 4407211997 15/06/1983 65,0 CLASSIFICADO

4299
ANDREW MARTIN IAN
RUTHERFORD 3967704 39206548700 27/02/1952

65,0 CLASSIFICADO

4322 BRUNO MATIAS MUSSI 334317927 3683409967 06/07/1982 55,0 CLASSIFICADO

4298 LADEMIR FREDDI JUNIOR 28075159 18451621880 13/10/1976 67,5 CLASSIFICADO

4342 NILSON HEIDI AKIYOSHI 30808398 35872624034 19/01/1962 57,5 CLASSIFICADO

4364 RODRIGO ANDRE DAL PONTE 58972681 2711199932 01/05/1979 70,0 CLASSIFICADO

4462 RENATA RICCI MOTA 83976730 5819291956 25/12/1986 N/C DESCLASSIFICADO

Mirador, aos 18 (dezoito) dias do mês de maio de 2011.

Fabiana Preuss
Presidente da Comissão Especial

de Processo Seletivo